Частное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа «Истоки»

филиал Детский сйд

623280, г. Ревда, ул. Спортивная,33
тел. (34397) 5-36-46 Е-таП: 1з!ок1.геус1а@уапс1ех.ги

ПАО «Уральский банк реконструкции и развития» ДО «Ревдинский»
Р/с 40703810862120033474, К/с 30101810900000000795

БИК 046577795 ИНН/КПП 6627010859/668401001

ПРИКАЗ

« » /о 2018 года

«Обутверждении Плана мероприятий»

На основании Предписания о прекращении нарушений требований технических
регламентов, об устранении выявленных нарушений санитарно-эпидемиологических
требований № 66-11-06/04-3741 от 28.09.2018 г., выданного Территориальным отделом
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Свердловской области в городе Первоуральск, Шалинском,
Нижнесергинском районах и городе Ревда

1. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных нарушений санитарно-
эпидемиологических требований.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор /Степанова О.Ф./